

ZP.271.1.44.2023

Koronowo, 2.11.2023r.

Do wykonawców

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługi pn.
„Przetransportowanie i zagospodarowanie odpadów zebranych selektywnie w 2024 roku – 9 części.”

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (dalej uPzp, tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawcy.

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, które nie posiada zezwolenia na przetwarzanie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ z dnia 20.10.2023 r. Zgodnie z zapisem rozdziału VII ust. 2 pkt 1 SWZ z dnia 20.10.2023 r. Zamawiający wymaga posiadania przez Wykonawcę uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej tj. aktualnego wpisu w rejestrze podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami (tj. bazy danych o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce odpadami- BDO), uprawniający do prowadzenia działalności w zakresie objętym przedmiotem zamówienia tj. transport odpadów i zagospodarowanie odpadów. Zgodnie z zapisem art. 118 uPzp. brak jest możliwości polegania na zdolnościach podmiotów udostępniających zasoby w celu potwierdzenia spełnienia warunku udziału w postępowaniu dotyczącego posiadania uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej. Warunek musi być spełniony przez Wykonawcę lub Wykonawcę ubiegającego się o zamówienie wspólnie w rozumieniu art. 59 uPzp. Zamawiający dopuścił w sytuacji wspólnego ubiegania

się o zamówienie, spełnienie warunku poprzez posiadanie dwóch odrębnych wpisów do BDO - wpisu do BDO w zakresie usługi transportu odpadów i wpisu do BDO w zakresie zagospodarowania odpadów, i odpowiednio wykonawca ten będzie świadczyć na rzecz Zamawiającego usługi, co do których są wymagane te uprawnienia.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów?

Odpowiedź:

Odpowiedź powyżej.

Pytanie 3

Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy, z uwzględnieniem odpowiedzi do pytania 1.

Pytanie 4

Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów. Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga?

Odpowiedź:

Nie ma możliwości udostępnienia zdjęć odpadów. Odpady odbierane bezpośrednio od mieszkańców gromadzone są w kontenerach z podziałem na frakcje odpowiadające częściom postępowania.

Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ z dnia 20.10.2023 r. Obecnie nie ma możliwości załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga. Zamawiający wymaga, zgodnie z zapisami SWZ dla części 1, 2, 7 i 8 zamówienia, minimum jednego samochodu ciężarowego typu hakowiec z przyczepą o ładowności minimum 18 Mg.

Waga załadunku uzależniona jest od rodzaju odpadu. Średnia waga odpadów o kodzie 15 01 01 to ok. 2,20 Mg, 15 01 02 to 3,50 Mg, 20 02 01 to 10,00 Mg.

Pytanie 5

Czy zamawiający wymaga dokumentów DPR?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga dokumentów DPR, zgodnie z zapisami SWZ wymaga KPOK.

Pytanie 6

Czy zamawiający wymaga podstawienia kontenerów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ z dnia 20.10.2023 r. Zgodnie z zapisem w rozdziale VII ust. 2 pkt 2 lit. b SWZ z dnia 20.10.2023 r. oraz pkt. 4.4 ppkt 7 załącznika nr 7 Opis przedmiotu zamówienia, Zamawiający wymaga dysponowania przez Wykonawcę sprzętem niezbędnym do wykonania zamówienia, w zależności od zadania, zapewniając ciągłość realizacji zadania poprzez posiadanie środków transportu oraz podstawienie kontenerów do załadunku odpadów w punkcie przeładunkowym (w zależności od zadania ilość i wielkość kontenerów niezbędnych do załadunku odpadów przez Operatora przed transportem w tym podstawienia ich w punkcie przeładunkowym usytuowanym na Alejach Wolności 4 lub ul. Pomianowskiego w Koronowie):

Część 1

– minimum 2 kontenerów do transportu odpadów o poj. min 36 m³
(w celu podstawienia 1 szt. na punkt przeładunkowy niezbędnych na wymianę podczas realizacji odbioru odpadów).

Część 2

– minimum 4 kontenerów do transportu odpadów o poj. min 36 m³,
(w celu podstawienia 2 szt. na punkt przeładunkowy niezbędnych na wymianę podczas realizacji odbioru odpadów).

Część 6

– minimum 9 pojemników do składowania odpadów o kodzie 20 01 32 o poj. Min. 30 litrów w celu wstawienia po 1 sztuce do aptek usytuowanych na terenie Gminy Koronowo (zgodnie z wykazem aptek).

- minimum 5 pojemników do składowania odpadów o kodzie 20 01 99 o poj. min. 2,5 litra w celu wstawienia po 1 sztuce do aptek usytuowanych na terenie Gminy Koronowo (zgodnie z wykazem aptek).

Część 7

– minimum 4 kontenerów do transportu odpadów o poj. min 36 m³,
(w celu podstawienia 2 szt. na punkt przeładunkowy niezbędnych na wymianę podczas realizacji odbioru odpadów).

Część 8

– minimum 2 kontenerów do transportu odpadów o poj. min 36 m³,
(w celu podstawienia 1 szt. na punkt przeładunkowy niezbędnych na wymianę podczas realizacji odbioru odpadów).